ـ سـازمان صدا و سیما موظف است طبق فهرسـت ارائـه شــده توسـط کمیتـه     4تبصره

هـای صهیونیسـتی خـودداری    از تبلیغ هر نوع کالای شـرکت  )1(تخصصی موضوع تبصره 
 .نماید

چهارشنبه مورخ نوزدهم خرداد مـاه  قانون فوق مشتمل بر ماده واحده در جلسه علنی روز 
بـه   19/3/1389یکهزار و سیصد و هشتاد و نه مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ 

.تأیید شورای نگهبان رسید
  )9/4/1389مورخ  19028نقل از روزنامۀ رسمی شمارۀ (

قانون الحاق یک تبصره بـه قـانون اصـلاح مـوادی از قـانون برنامـه چهـارم توسـعه         . 2
صادی، اجتماعی و فرهنگی جمهـوری اسـلامی ایـران و اجـراء سیاسـتهای کلـی اصـل        اقت

[...]

ـ دولت جمهوری اسلامی ایران تنها مجاز است با مشارکت خارجی اقـدام بـه تأسـیس    1

.ای نماید بانک توسعه
سـهام ایرانـی، ایرانـی    %) 51(خارجی با حداقل پنجاه و یک درصـد  ـ اشخاص حقوقی 2

.شوند محسوب می
شـنبه مـورخ چهـارم خردادمـاه      بر ماده واحده در جلسه علنی روز سه قانون فوق مشتمل 

بـه   19/3/1389اسلامی تصویب و در تـاریخ   شورای یکهزار و سیصد و هشتاد و نه مجلس
 .تأیید شورای نگهبان رسید

)9/4/1389مورخ  19028روزنامۀ رسمی شمارۀ  نقل از( 

) 4(ورای اسـلامی موضـوع صـدر مـاده واحـده و تبصـره       ش ـنظریه رئیس مجلـس  . 3
و یکصـد و سـی و هشـتم    ) 85( قـانون نحـوه اجـراء اصـول هشـتاد و پـنجم      «الحاقی بـه

[...]

مـورخ   24579/498/56بنا به پیشنهاد شماره  16/3/1389ان در جلسه مورخ هیئت وزیر
قانون برگزاری ) 3(ماده ) 1(وزارت امور اقتصادی و دارایی و به استناد تبصره  19/2/1389

:ـ موافقت نمود1383مناقصات ـ مصوب 
 :شود قانون مذکور به شرح زیر تعیین می) 3(الف ـ نصاب معاملات موضوع ماده

ریـال  ) 49.000.000(معاملاتی که کمتر از مبلغ چهل و نه میلیون : عاملات کوچکـ م1
 .باشد
معاملاتی که مبلغ معامله بیش از سقف مبلغ معاملات کوچک بوده : ـ معاملات متوسط2

.ریال تجاوز نکند) 490.000.000(و از مبلغ چهارصد و نود میلیون 
اولیه آنهـا بـیش از مبلـغ چهارصـد و نـود      معاملاتی که مبلغ برآورد : ـ معاملات بزرگ3

.ریال باشد) 490.000.000(میلیون 
انـد،   ه نامه تا زمانی که اصـلاح نشـد   ب ـ نصابهای تعیین شده از تاریخ ابلاغ این تصمیم 

.قابل اجرا خواهندبود
مـاده واحـده   ) 10(بنـد  ) ب(در اجرای مفاد جـزء  ) الف(ج ـ نصاب معاملات موضوع بند